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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 38,060.58

 70,644.89

 3,399,222.24

 14,592.87

 16,537.09

 8,383.50

30-MAY-18

30-MAY-18

31-MAY-18

23-MAY-18

17-MAY-18

17-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,547,441.17

 3,507,927.71

 39,513.46

 3,507,927.71

 39,513.46

 016

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA PILOTO DE RESILIENCIA CLIMÁTICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019003075720

05019003075720

05019003075720

08019015795246

05019999400238

08019999400580

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

JETSTEREO S A DE C V

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L


